СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
 БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

шестого созыва

РЕШЕНИЕ

первой сессии
	17 сентября 2020 г.
	                                                     № 10

с. Баган
Об избрании депутатов в состав постоянных
комиссий Совета депутатов Баганского сельсовета
Совет депутатов,

РЕШИЛ:

1.Избрать депутатов в составы постоянных комиссий Совета депутатов Баганского сельсовета пятого созыва:
1.1.Комиссии по бюджету, налогам, собственности и развитию территории.

- Мельников Сергей Сергеевич;
- Коваленко Владимир Анатольевич;

- Кожухова Юлия Федоровна;

- Коренюк Виктор Анатольевич.

1.2. Комиссии по социальным вопросам, соблюдению законности и правопорядка.

- Дармокрик Янис Анатольевич;
- Гладченко Николай Николаевич;

- Шефер Галина Геннадьевна;

- Колесниченко Елена Ивановна;

-Рау Татьяна Геннадьевна.

1.3. Комиссии по землепользованию, строительству, благоустройству
ЖКХ.
-Тарасов Александр Владимирович;
- Власова Елена Юрьевна;

-Потаев Евгений Владимирович;
- Синяев Николай Николаевич.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.
Председатель
Совета депутатов

Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области                                                  И.В.  Абакумова